РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 182
29.11.2022 г.

х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.01.2022 г. №06 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Курганенского сельского поселения Орловского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Курганенского сельского поселения с действующим законодательством, Администрация Курганенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.01.2022 г. №06 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Курганенского сельского поселения Орловского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить строками следующего содержания:

	Муниципальные услуги в сфере налогообложения

	25
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах
	Налоговый кодекс Российской Федерации, Федеральный закон от 27.07.2010 № 210 -ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Физические и юридические лица
	бесплатно
	письменное разъяснение по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах
	2 месяца

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова
1
1